super mansionem 
et firmam predicti manerii durantitermino predicto. Neenon prefatus 
Henrieuset assignati sui propriis suis expensis inuenient et exibebunt 
predietis priori et conuentui et senescallo suo qui pro tempore fuerit et 
eorum seruientibus secum uenientibus eseulenta et poculenta fenum et 
prebenda pro equis suis bis in anna eum uenerint ad uisum frand plegii et 
curiam ibidem tenenda annuatim duranti termino predicto. Et predictus 
Henricus et assignati sui mansionem manerii predietam et omnia domus et 
oria et stabula et clausuras sepium bene et eompetenter reparabunt susten
tabunt et manutenebunt meremio dumtaxat excepto sumptibus suis pro
priis duranti termino predieto, et in fine termini predicti prefatus Henricus 
et assignati sui bene et competenter ea reparata dimittent, nee idem Henrieus 
nee assignati sui presentes indenturas uendent neque aliquo modo dabunt 
nee manerium predictum aut aliquam eius partem alienabunt neque loeabunt 
nee ad firmam dimittent sine speciali licentia predieti prioris uel suceessoris 
sui prius petita heriotta similiter et obtenta sub pena amissionis predictarum 
indenturarum. Et si predictus Henricus obi it ante mortem Agnetis modo 
uxoris sue quod absit quod tunc nee ipse Henrieus nec assignati sui aliquo 
modo alienabunt istas presentes indenturas alieui persone sed ipse dabit 
et dimittet uel assignati sui dabunt et dimittent eas Agneti uxori predicte. 
Et si contingat predictam firmam tresdeeem librarum ac quatuor quarteria 
granorum predictorum aretro fore in parte uel in toto non solutum post 
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unum mensem post ali quod festum solucionis inde superius lemetatum 
quod tunc bene licebit prefato priori et successoribus suis in situm predicti 
manerii et in omnia et singula alia preconsessa reentrare rehabere dictumque 
Henrieum et assignatos suos quoscunque abinde totaliter expellere et 
amouere presente dimissione non obstante. Et cum predictus Henrieus 
per eius scriptum obligatorium de dato presentis teneatur et firmiter obli
gatur prefatis priori et conuentue et successoribus suis in xlIi sterlingorum 
soluendis eidem priori uel successoribus suis in certo festo prout in dicto 
obligatorio plen<i )Us continetur, predicti tamen prior et conuentus pro se 
et successoribus suis uolunt et per presentes eoncedunt quod si predictus 
Henricus et assignati sui omnes et singulas conuenciones condiciones et 
soluciones in presentibus indenturis content( a )s bene et fidel iter tenuerint 
persoluerint et perimpleuerint quod ex tune predictum scriptum obliga
torium cassum sit et uacuum et pro nullo habeatur, alioquin in omni suo 
robore permaneat cum uirtute sua et affecta. In cuius rei testimonium uni 
parti istarum indenturarum penes prefatos priorem et conuentum remanenti 
predictus Henricus sigillum suum apposuit, alteri uero patti penes prefatum 
Henricum temanenti ptefati prior et conuentus sigillum commune appo
suere. Datum in domo nostta capitulari aput Wallyngford sexto die Marcii 
anna regni regis Henrici octaui decimo.